
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА   МІСЬКА  РАДАПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

01.02.2017                      № 8 

 

Про хід проведення робіт по 

благоустрою та  стан готовності 

техніки КП „Каштан“ до роботи в 

зимовий період   
 

Відповідно до статті  30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, законів України „Про благоустрій населених пунктів“, „Про дорожній 

рух“, з метою покращення умов життєдіяльності Пирятинської міської 

об’єднаної територіальної громади, виконком міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконкому міської ради Варави М.В. взяти до відома. 

2. Зобов’язати КП „Каштан“ (Скочко В.І.): 

1) посилити контроль за збереженням євроконтейнерів та контейнерних 

майданчиків, які розміщені на території міста; 

2) вжити заходів щодо бережного відношення до євроконтейнерів та 

контейнерних майданчиків працівниками КП „Каштан“; 

3) забезпечити розміщення на євро контейнерах інформації для населення 

щодо бережливого відношення до комунального майна; 

4) проводити розчистку території Пирятинської міської ради відповідно 

до затвердженого Порядку організації прибирання снігу та боротьби зі 

сніговими заметами в осінньо-зимовий період на території Пирятинської 

міської ради від 11.01.2017 № 2; 

5) забезпечити інформування громади Пирятинської міської ради щодо 

діяльності КП „Каштан“ на офіційному веб-сайті Пирятинської міської ради та 

в місцевих ЗМІ; 

6) вивчити можливості щодо придбання нового обладнання та 

спецтехніки до 01.03.2017.                                      

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В.  

 

 

Міський голова                                                                     О.РЯБОКОНЬ  


